
PROVINCIA 
DI PIACENZA

Il bus
della

notte
OGNI SABATO 
SERVIZIO GRATUITO
GIUGNO-AGOSTO 2009

PiacenzaCadeo

Gragnano
Tr.se

Pontedell’Olio

AgazzanoCalendasco

Lugagnano
Val d’Arda

Pontenure

Alseno

Fiorenzuola
d’Arda

Nibbiano

Rottofreno

Borgonovo
V. T.

GossolengoPianello
V.T.

San GiorgioSarmato

PROVINCIA 
DI PIACENZA

IlBus della notteè un progetto promosso dalla Provincia di Piacenza e realizzato in-
sieme a numerosi Comuni del territorio con la collaborazione di Tempi Agenzia,l’As-
sociazione L.I.L.A.(Lega Italiana Lotta all’AIDS) e il sostegno del Sindacato Gestori Lo-
cali da Ballo e Co.Pr.E.S.C.(Coordinamento Provinciale Enti di Servizio Civile) 

Si tratta di un servizio di trasporto gratuito,attivo ogni sabato sera da giugno ad ago-
sto,pensato per consentire ai giovani piacentini di divertirsi in sicurezzasenza
preoccupazioni per loro e per i genitori.Un’ottima alternativa all’automobile.

Questo servizio,con orari e percorsi modificati,verrà offerto anche nel periodo set-
tembre-dicembre in occasione di specifici eventi di particolare rilievo per i giovani,
con modalità che verranno successivamente rese note.Un ringraziamento partico-
lare va ai Comuni della Val Tidone dalla cui positiva esperienza ha preso avvio que-
sto progetto.Auguro a tutti i giovani un piacevole viaggio.

Paola Gazzolo
Assessore Provinciale alle Politiche Giovanili

L’iniziativa si avvale dellaPer informazioni:
collaborazione di: n. verde 800211173 

www.provincia.pc.it 
www.tempiagenzia.it PIACENZA

Il bus
della

notte
OGNI SABATO 
SERVIZIO GRATUITO
GIUGNO-AGOSTO 2009

Vigolzone

Carpaneto

Podenzano

Ziano P.no

Castel
San Giovanni

Con il sostegno di:

Sindacato Gestori 
Locali da Ballo Servizio Civile Volontario

www.serviziocivile.piacenza.it



LINEA 1 
ANDATA RITORNO

corsa 1 corsa 3 LOCALITÀ corsa 2 corsa 4

23.00 BORGONOVO - municipio 4.25

23.10 1.45 C.S.GIOVANNI - p.le Gramsci 1.35 4.20

23.15 1.50 SARMATO - bivio 1.30 4.10

23.20 1.55 EL SIGLO (Sarmato) 1.25 4.05

23.25 2.00 SARMATO - bivio 1.20 4.00

23.30 2.05 C.S.GIOVANNI - p.le Gramsci 1.15 3.55

23.40 2.15 BORGONOVO - municipio 1.05 3.45

23.45 2.20 Pub Madley (Castelnuovo) 1.00 3.40

23.55 2.30 PIANELLO - stazione 0.50 3.30

0.10 2.45 Pub La Baracca (Nibbiano) 0.35 3.15

0.20 2.55 LA MESA VERDE (Pecorara) 0.20 3.00

LINEA 2 
ANDATA RITORNO

corsa1 corsa3 corsa5 LOCALITÀ corsa2 corsa4 corsa6

22.10 LUGAGNANO - piazza Casana 4.31

22.35 CARPANETO - stazione 4.06

22.45 S. GIORGIO - p.le Marconi 3.59

22.45 PONTEDELL’OLIO - pesa 4.00

22.55 VIGOLZONE - centro 3.50

23.00 23.00 PODENZANO - agenzia 3.45 3.45

23.20 2.20 SONNAMBULA 0.20 3.25

23.15 PIACENZA - Cheope 3.30

2.45 GRAGNANO 23.55

2.50 SAN NICOLÒ-via Agazzano 23.50

23.35 2.55 ROTTOFRENO- centro 23.45 3.15

23.40 3.00 EL SIGLO (Sarmato) 23.40 3.10

LINEA 3 
ANDATA RITORNO

corsa 1 corsa 3 LOCALITÀ corsa 2 corsa 4

22.15 VICOBARONE - piazza 4.15

22.25 ZIANO - centro 4.05

22.35 BORGONOVO - municipio 3.55

23.00 AGAZZANO 3.50

2.15 PIACENZA 0.40

23.25 SONNAMBULA 3.30

23.50 GRAGNANO 3.10

SAN NICOLÒ-via Agazzano

0.00 2.25 CALENDASCO - piazza 0.30 3.00

0.05 SAN NICOLÒ-chiesa 2.55

0.10 2.35 ROTTOFRENO - centro 0.20 2.50

0.15 2.40 EL SIGLO (Sarmato) 0.15 2.45

LINEA 4 
ANDATA RITORNO

corsa 1 corsa 3 LOCALITÀ corsa 2 corsa 4

22.15 ALSENO 4.15 4.40

22.20 22.20 FIORENZUOLA - giardinetti 4.10 4.36

22.30 22.30 ROVELETO - centro 4.00 4.30

22.40 22.40 PONTENURE - piazza Re Amato 3.50 4.20

22.55 22.55 PIACENZA - Cheope 3.35 4.05

23.05 SAN NICOLÒ - centro 3.25

23.10 GRAGNANO 3.20

23.15 TUNA 3.15

23.10 GOSSOLENGO - p.le Roma 3.50

23.30 23.25 SONNAMBULA 3.00 3.35

5

5

5

5

5

5

5

5


